

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสาธารณะเป็นถนนลูกรัง สายนาบัว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ต.กุดโง้ง อ.กุดบาก จ.สกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดโง้ง

แบบเลขที่ /2566 ลงวันที่ สิงหาคม 2565

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ธันวาคม 2565

ปริมาณงาน

ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 4.00 ม. ยาว 330.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,320.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างทาง	96,505.60	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผันซุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	96,505.60	
	คิดเป็นราคากลาง (เก้าหมื่นหกพันห้าร้อยห้าบาทหกสิบสตางค์)	96,505.60	

ระยะทางดำเนินการ 0.330 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 292,441.21 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 239/2565 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2565 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

.....
(นายอุทิศ ถิ่นชมนาง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

.....
(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)
รองปลัดเทศบาลรักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลกุดโง้ง

.....
(นางสาวกิตติยา ดาบโสมศรี)
เจ้าพนักงานการเงิน

กรรมการ

อนุมัติ

.....
(นายวิชา ช่วงทิพย์)
นายกเทศมนตรีตำบลกุดโง้ง

.....
(นายโสภณ ดีบุก)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสาธารณะเป็นถนนลูกรัง สายนาบัว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ต.กุดโง้ง อ.กุดบาก จ.สกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดโง้ง

แบบเลขที่ /2566 ลงวันที่ สิงหาคม 2565

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ธันวาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (FALSE)	ตร.ม.	-	FALSE	-	1.3821	-	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	34.58	-	1.3821	47.79	-
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	392.00	73.33	28,745.36	1.3821	101.35	39,728.96
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	290.40	141.46	41,079.98	1.3821	195.51	56,776.64
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม.		0+000.00					
	ขนาด		1-1.80x1.80					
	ยาว		0.00 ม.					
รวมค่าก่อสร้าง								96,505.60

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

69,825.34

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3821

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังสาธารณะเป็นถนนลูกรัง สายนาบัว บ้านกลาง หมู่ที่ ๓

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลุมพินี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสาธารณะเป็นถนนลูกรัง สายนาบัว บ้านกลาง หมู่ที่ ๓ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๓๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๓๒๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลลุมพินี เลขที่ ๙/๒๕๖๖

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๖,๕๐๕.๖๐- บาท (เก้าหมื่นหกพันห้าร้อยห้า บาทหกสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นขมนาง ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวกิตติยา ดาบโสมศรี กรรมการ

๗.๓ นายโสภณ ดีบุก กรรมการเลขานุการ